MBM SEGURADORA SA, no valor de R$4,80 (quatro reais e oitenta centavos). 

02 - Nota de Empenho nº 007/2025, da ficha nº 016, emitido em 02/01/2025, em favor de 

ASSOCIAÇÃO DA FEIRA LIVRE DA AGRICULTURA FAMLIAR DE AFONSO CLÁUDIO, no valor de 

R$425,00 (quatrocentos e vinte e cinco reais). 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 

AF. CLÁUDIO/ES, 03 DE MARÇO DE 2026. 

MARCELO BERGER COSTA 

Presidente